様式第３号Ｃ（第12条関係）
一般競争入札参加申請書
年　　　月　　　日
大木町長　様
申請者　所　在　地
　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和８年１月13日付けで公告のあった大木町校務用ＰＣ・ネットワーク等整備事業（賃貸借）に係る入札に参加したいので、次のとおり申請します。
　なお、この申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１　入札参加資格審査申請書の提出
　　　　　　　　　　　　　済　・　審査中　　　　受付番号＝
２　会社更生法又は民事再生法に基づく手続開始の申立ての有無
　　　　　　　　　　　　　有　・　無
３　質疑書の回答等において指定する（受信用）メールアドレス